

# Tandlæge Sarah Holmboe Olsen ApS

Østergade 40, 7600 Struer

CVR-nr. 36 49 84 20

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

---

Sarah Tarlev Holmboe  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Sarah Holmboe Olsen ApS Østergade 40 7600 Struer
	CVR-nr.: 36 49 84 20 Stiftet: 19. januar 2015 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sarah Tarlev Holmboe Susanne Baarup Holmboe Per Agergaard Olsen
<b>Direktion</b>	Sarah Tarlev Holmboe, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	ApS HVKMD 5 nr. 329, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve tandlægevirksomhed. Tandlægevirksomheden drives ved deltagelse i klinikfællesskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.599 t.kr. mod 1.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565 t.kr. mod 717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.147 t.kr. mod 1.218 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 71 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 852 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,3 % af de samlede aktiver på 1.147 t.kr., hvilket er en stigning på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et stigende aktivitetsniveau og omsætning.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.598.704</b>	<b>1.732.347</b>
1 Personaleomkostninger	-849.262	-750.979
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.001	-100.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>649.441</b>	<b>881.368</b>
Indtægt af kapitalinteresse	72.248	36.782
Finansielle omkostninger	-7.709	-6.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>713.980</b>	<b>911.699</b>
2 Skat af årets resultat	-149.149	-194.969
<b>Årets resultat</b>	<b>564.831</b>	<b>716.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.248	36.782
Udbytte for regnskabsåret	607.000	607.500
Overføres til overført resultat	0	72.448
Disponeret fra overført resultat	-114.417	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>564.831</b>	<b>716.730</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	207.143	292.858
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>207.143</u>	<u>292.858</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.523	48.809
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.523</u>	<u>48.809</u>
5	Kapitalinteresse	674.049	661.801
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>674.049</u>	<u>661.801</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>915.715</u></b>	<b><u>1.003.468</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	155.201	137.097
	Andre tilgodehavender	3.897	3.901
	Tilgodehavender i alt	<u>159.098</u>	<u>140.998</u>
	Likvide beholdninger	71.699	73.566
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>230.797</u></b>	<b><u>214.564</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.146.512</u></b>	<b><u>1.218.032</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	195.118	237.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	607.000	607.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>852.118</b>	<b>894.787</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.838	6.643
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.838</b>	<b>6.643</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	28.000
Selskabsskat	104.954	168.128
Anden gæld	145.602	120.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.556	316.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>279.556</b>	<b>316.602</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.146.512</b>	<b>1.218.032</b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	128.057	1.400.000	1.578.057
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Overført via resultatdisponering	0	36.782	72.448	607.500	716.730
Udloddet udbytte	0	-36.782	0	0	-36.782
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	0	36.782	0	36.782
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	0	237.287	607.500	894.787
Udbetalt udbytte	0	0	0	-607.500	-607.500
Overført via resultatdisponering	0	72.248	-114.417	607.000	564.831
Udloddet udbytte	0	-72.248	0	0	-72.248
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	0	72.248	0	72.248
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>195.118</b>	<b>607.000</b>	<b>852.118</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>849.262</u>	<u>750.979</u>
	<b>849.262</b>	<b>750.979</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	140.954	194.128
Udskudt skat af årets resultat	<u>8.195</u>	<u>841</u>
	<b>149.149</b>	<b>194.969</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<u>1.200.000</u>
Kostpris 1. juli		<u>1.200.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b>1.200.000</b>
Afskrivninger 1. juli		907.142
Årets afskrivninger		<u>85.715</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>		<b>992.857</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>207.143</b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	219.099
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>219.099</b>
Afskrivninger 1. juli	170.290
Årets afskrivninger	14.286
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>184.576</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>34.523</b>

30/6 2024

30/6 2023

### 5. Kapitalinteresse

Anskaffelsessum 1. juli	695.077	695.077
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>695.077</b>	<b>695.077</b>
Nedskrivninger 1. juli	-33.276	-50.058
Årets resultat	72.248	36.782
Udbytte	-60.000	-20.000
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-21.028</b>	<b>-33.276</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>674.049</b>	<b>661.801</b>

#### Kapitalinteresse:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ApS HVKMD 5 nr. 329	Struer	50 %

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse i Tandlægerne Holmboe & Schurmann I/S:

Aktiver i alt	865.061
Gældsforpligtelser i alt	445.585
